



Medlemsbrev hösten 2023

Hej GIF:are!

Hoppas din sommar har varit bra, trots regn och stormen Hans. Här kommer ett medlemsbrev med uppdatering från de tre senaste månaderna och vad du kan förvänta dig framöver.

Summer Camp

Den soliga veckan innan skolstart ordnade vi, tillsammans med Mörtlös IF, den årliga campen. På fyra olika idrottsplatser tränade 230 stycken barn med 63 ungdomsledare. På Farstaborg IP, Ösby BP, Munkmora BP och Mörtlös BP lektes det med boll, tränades det på spel och bollteknik. En populär camp som förväntas nästa sommar med. Vi tackar barnen, ungdomsledare och vuxna för ett fint engagemang!

Knatte-ligan

Tillsammans med Värmdö IF, Ingarö IF, Mörtlös IF och Djurö/Vindö IF anordnades Knatte-ligan på respektive lags hemmaplaner. Den 26 augusti var det vår tur att hålla i den. Det var en fartfylld och härlig dag och härligt att se hur våra "knattar" utvecklas. I den här ligan spelade pojkar och flickor tre mot tre i 12 minuters matcher där domaren blåste av efter två minuter för byte av spelare. Ett stort tack till spelarna, föräldrar som hjälpte till, ledarna som anordnade hela cupen och domare.

Arbetet för konstgräs

Styrelsen driver fortfarande arbetet för konstgräs på Farstaborg tillsammans med övriga lag i Värmdö kommun. Vår vision är att göra Farstaborg till en naturlig samlingsplats för barn och ungdomar. Idag används naturgräsplanen ca 3 månader per år, men med uppvärmt konstgräs kan den användas året om.

Därför kommer fotbollsklubbarna att föreslå konstgräs som värms upp av returvärme från fjärrvärme så att alla klubbar kan nyttja planen året runt. På G2 finns en fotbollslinje som också skulle kunna använda planen, likaså skolor och förskolor i närområdet.

Supercoach-appen

Klubben ger dig som ledare tillgång till ett mycket bra verktyg som gör det enklare att planera träningar. Du får tips på olika former av träning för barnen, det finns färdiga träningsupplägg, kommunikationsverktyg, videor, och mycket mer. Den här appen gör det lättare att vara tränare. Välj minst en ledare i ditt lag som ska vara ansvarig för att planera träningarna och anmäl denne som admin för Supercoach till kansliet genom att skicka namn, lag och dennes mejladress till: info@gustavsbergsfotboll.se

Närvarorapportering

Det är mycket viktigt att rapportera närvaro för både aktiva spelare och ledare som deltar i en aktivitet. Närvarorapporteringarna krävs för att idrottsföreningar ska få bidrag från staten för att kunna ha idrottsverksamhet för ungdomar mellan 7 och 25 år. När du som ledare närvarorapporterar kommer det komma upp en varning om det blir fel i dessa. Då kan du justera det på egen hand på laget.se med instruktioner till. Ett tips är att använda appen för att rapportera närvaron.

Gurrakepsen

Nu har vi höstkampanj på kepsen, du får den för endast **150 kr** styck. Den finns i två storlekar, barn och vuxen. Hör av dig till ledare för ditt lag, vid intresse. Eller så kan du, som ledare, undersöka intresse från lagets aktiva eller vårdnadshavare. Eller köpa in en mängd kepsar för att sälja under matcher, träningar eller annan aktivitet.

Fynda fotbollsutrustning

På Farstaborg finns fotbollsutrustning till försäljning, det är blandade storlekar med GIF kläder och summer camp t-shirts bland annat.

Annars så har du en länk för privatpersoner till GIF:s Stadium Team Sales sida [här](#). Eller en länk till köp- & säljgruppen på Facebook för GIF FK utrustning [här](#).

Vi önskar dig en härlig höst.

Bästa hälsningar

Styrelsen i Gustavsbergs IF FK:

styrelsen@gustavsbergsfotboll.se

Instagram: [@gif.fk.officiell](#)

Facebook: [@gustavsbergssiffotboll](#)

www.gustavsbergsfotboll.se